

ПІДСУМКОВА ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

ЛОТ 1

Зовнішнє електропостачання житлового будинку по вул. Шпильова, 18 (кад. номер 8000000000:72:108:0011) в м. Києві

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни/ країна - виробник	
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
V. Будівельні матеріали, вироби та конструкції										
1	C1545-4	Бірка маркувальна [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00032 т]	100шт	0,220944	160,62	157,35	0,12	3,15	Україна	
2	*C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00062	35,49	34,77	0,03	0,70	Україна	
3	*C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,12 т]	т	0,01499286	39,27	38,50	-	0,77	Україна	
4	C142-10-2	Вода	м3	1,4	146 295,96	143 054,63	372,78	2 868,55	Україна	
5	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3 [30,0 км] [501,28 грн/т * 1,01 т]	т	0,0016	2 193,39	2 144,80	5,59	43,01	Україна	
6	*Д1701-02-04-002	Гак GHSO16 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00071 т]	шт	25,0	18,51	18,51000	-	-	Україна	
7	*Д1408-003	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,0016	25,91	25,91	-	-	Україна	
8	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,12 т]	т	0,001012	4 973,95	4 370,13	506,29	97,53	Україна	
9	*C1530-42	Гофротруба ПВХ d=32 мм, стійка до УФ-випромінювання ПВХ-32	м	8,0	7,96	6,99	0,81	0,16	Україна	
10	C1113-24	Грунтовка ГФ-0119 червоно-коричнева [30,0 км] [501,28 грн/т * 1,26 т]	т	0,000807	109,41	107,00	0,26	2,15	Україна	
11	*C112-120	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, ІІ сорт	м3	0,056	2 735,25	2 675,00	6,50	53,75	Україна	
12	C111-1608	Дрантя [30,0 км] [719,77 грн/т * 0,00113 т]	кг	0,002	31 461,23	30 554,17	290,17	616,89	Україна	
13	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0012 т]	100шт	0,430944	775,20	752,85	7,15	15,20	Україна	
14	C1545-42	Дюбелі У658, У661 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00089 т]	100шт	0,12	72 817,78	71 017,20	372,78	1 427,80	Україна	
15	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0009 т]	100шт	0,3272	73,69	71,87	0,38	1,44	Україна	
16	*C111-1512	Електроди "Моноліт" 3 мм [30,0 км] [332,84 грн/т * 0,01 т]	кг	5,0	1 103,92	1 082,24	-	21,68	Україна	
17	C1545-296	Електроди ВЛ-10, вольфрамові [30,0 км] [366,96 грн/т * 1,14 т]	т	0,00000337	58 843,53	57 058,13	631,61	1 153,79	Україна	
18	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42 [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,14 т]	т	0,00012	47,49	46,05	0,51	0,93	Україна	
19	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,14 т]	т	0,003	462,06	453,00	-	9,06	Україна	
					18,27	17,10	0,81	0,36	Україна	
					0,04	0,03	-	-	Україна	
					214,88	210,23	0,44	4,21	Україна	
					92,60	90,60	0,19	1,81	Україна	
					214,37	209,84	0,33	4,20	Україна	
					25,72	25,18	0,04	0,50	Україна	
					214,52	209,98	0,33	4,21	Україна	
					70,19	68,71	0,11	1,38	Україна	
					130,90	125,00	3,33	2,57	Україна	
					654,50	625,00	16,65	12,85	Україна	
					2 426 014,30	2 378 027,06	418,33	47 568,91	Україна	
					8,18	8,01	-	0,16	Україна	
					112 480,22	109 895,29	379,44	2 205,49	Україна	
					13,50	13,19	0,05	0,26	Україна	
					78 363,96	76 447,97	379,44	1 536,55	Україна	
					235,09	229,34	1,14	4,61	Україна	

р/р UA 63 3510 0500 0002 6006 8789 2989 9 в АП «УкрСиббанк» м. Київ

Код ЄДРПОУ: 35211334

Податкові реквізити: ІПН: 352113326593

ТОВ «ГАРАНТ ЕНЕРДЖИ»

20	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,14 т]	т	0,001585456	85 363,02	83 309,80	379,44	1 673,78	Україна
21	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра [30,0 км] [501,28 грн/т * 1,26 т]	т	0,0017733	135,34	132,08	0,60	2,65	Україна
22	*2405-11-613	З'єднувач діагональний "круг. 8-10мм 2710 20 OBO Betterman [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0035 т]	шт	7,0	70 039,81	68 034,87	631,61	1 373,33	Україна
23	*1503-4066-111	Запобіжник плавкий 10 кВ Іпл.=100А, в комплекті з ізоляторами ПКТ-013-10-100-31,5 У3 [30,0 км] [469,94 грн/т * 0,0022 т]	шт	3,0	124,20	120,65	1,12	2,44	Україна
24	*Д1701-02-14-002	Захисна накладка для кабелю GPC 120-120 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00275 т]	шт	1,0	204,99	199,69	1,28	4,02	Україна
25	*2405-1010-B1	Зв'язок гнучкий, L=1500 мм СГ-1 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,042 т]	шт	1,0	1 434,93	1 397,83	8,96	28,14	Україна
26	*2405-1010-B2	Зв'язок гнучкий, L=2500 мм СГ-2 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,042 т]	шт	1,0	485,88	475,32	1,03	9,53	Україна
27	C1429-110	Земля рослинна [30,0 км] [278,17 грн/т * 1,5 т]	м3	2,8	1 457,64	1 425,96	3,09	28,59	Україна
28	*Д0104-03-10-06-01	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГнгд, число жил та переріз 10х2,5мм2 [30,0 км] [469,94 грн/т * 0,37 т]	1000м	0,01	1 743,19	1 708,00	1,01	34,18	Україна
29	*С152-87	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією, мідними жилами пер. 2х1,5 кв.мм ВВГнгд-2х1,5-0,66 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,24 т]	1000м	0,016	1 743,19	1 708,00	1,01	34,18	Україна
30	*С111-1841-12	Квадрат сталевий 16х16 мм, L=2500 мм [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,04016	1 239,72	1 200,00	15,41	24,31	Україна
31	C111-324	Кисень технічний газоподібний [30,0 км] [501,28 грн/т * 0,0124 т]	м3	0,027576	1 239,72	1 200,00	15,41	24,31	Україна
32	C1546-20	Клей БМК5 [30,0 км] [501,28 грн/т * 0,00105 т]	кг	0,02	1 851,72	1 800,00	15,41	36,31	Україна
33	*Д1703-02-01-001	Ковпачок К-5 (КП-18) [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00009 т]	шт	10,0	757,01	324,91	417,26	14,84	Україна
34	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм [30,0 км] [332,84 грн/т * 0,00084 т]	шт	0,047396	2 119,63	909,75	1 168,33	41,55	Україна
35	*2405-11-613	Круглий провідник з оцинкованої сталі Ф10 мм OBO Betterman [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0035 т]	м	40,0	132 122,69	129 358,17	173,88	2 590,64	Україна
36	*С111-1841-12	Кут сталевий 75х75х5 мм, L=6 м [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,0348	1 321,23	1 293,58	1,74	25,91	Україна
37	*1517-1570	Лампа сигнальна (біла) AD22-22DS	шт	2,0	19 578,88	19 106,91	88,07	383,90	Україна
38	*С1547-4-1-B2	Мастика бітумна Technonicol Aquamast [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0012 т]	кг	3,0	313,26	305,71	1,41	6,14	Україна
39	*Д1701-02-03-001	Монтажна стрічка IF 207 (L=50м) SICAME [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00012 т]	м	121,0	35 718,37	35 162,31	290,17	265,89	Україна
40	*2405-1500	Муфта кінцева 1 кВ для кабелів пер. 25-70 кв.мм ЕРКТ 0031-L12 Raychem [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00276 т]	шт	1,0	1 243,00	1 223,65	10,10	9,25	Україна
		в т. ч. вартість, що не	грн.	-	101,92	99,92	-	2,00	Україна
					203,84	199,84	-	4,00	Україна
					49,81	48,39	0,44	0,98	Україна
					149,43	145,17	1,32	2,94	Україна
					44,92	44,00	0,04	0,88	Україна
					5 435,32	5 324,00	4,84	106,48	Німеччина
					2 407,20	2 358,99	1,01	47,20	Німеччина
					2 407,20	2 358,99	1,01	47,20	Німеччина
					2 358,99	2 358,99	-	-	Німеччина

р/р UA 63 3510 0500 0002 6006 8789 2989 9 в АП «УкрСиббанк» м. Київ

Код ЄДРПОУ: 35211334

Податкові реквізити: ІПН: 352113326593

41	*Д0202-21-003	оподатковується ПДВ Муфти кабельні кінцеві термоусаджувальні ЕРКТ-0063-L12 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0017 т] в т. ч. вартість, що не оподатковується ПДВ	шт	8,0	2 358,99 3 698,50	2 358,99 3 625,36	- 0,62	- 72,52	Німеччина
			грн.	-	29 588,00 3 625,36	29 002,88 3 625,36	4,96 -	580,16 -	Німеччина
42	*Д0204-61-004	Муфти кабельні перехідні термоусаджувальні Т4ТНС 70-240 СМ [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0012 т]	шт	1,0	2 184,76	2 141,48	0,44	42,84	Німеччина
43	*2405-11-613	Наконечник для ручного вбивання стрижнів заземлення 1820 20 ОВО Betterman [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0035 т]	шт	1,0	1 356,21	1 328,34	1,28	26,59	Україна
44	*2405-11-613	Наконечник для стрижнів заземлення 1819 20ВР ОВО Betterman [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0035 т]	шт	7,0	63,81	61,28	1,28	1,25	Україна
45	*Д1701-02-13-003	Основа ВІС 5090 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00005 т]	шт	5,0	149,96	147,00	0,02	2,94	Україна
46	*С1421-10634	Пісок природний, рядовий [15,0 км] [211,24 грн/т * 1,6 т]	м3	1,1	650,74	300,00	337,98	12,76	Україна
47	С1545-161	Патрони Д або К довгі [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0033 т]	100шт	0,3272	266,14	259,71	1,21	5,22	Україна
48	С1545-169	Перемикач заземлювальна [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00066 т]	шт	1,6	82,34	80,49	0,24	1,61	Україна
49	*1504-1008	Пластиковий бокс під 3-фазний лічильник, з можливістю пломбування, ІР54 КДЕ-У ІР54 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0009 т]	шт	1,0	522,93	512,35	0,33	10,25	Україна
50	*С123-524-3	Плита для проходки 4 шин 0,4 кВ ПШ-4-1000 [30,0 км] [391,71 грн/т * 0,026 т]	шт	1,0	2 855,53	2 789,36	10,18	55,99	Україна
51	*С111-1810	Полоса сталеві 150х10 мм, L=2500 мм	т	0,11776	51 405,97	51 023,30	-	382,67	Україна
52	*С111-1814	Полоса сталеві 180х6 L=200 [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,0034	6 053,57	6 008,50	-	45,06	Україна
53	*С111-1814	Полоса сталеві 50х5 L=30 [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,00048	51 698,32	51 023,30	290,17	384,85	Україна
54	*Д0158-02-01-04-01	Провід напругою до 380В перерізом 1,5мм2 ПВ1 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,018 т]	1000м	0,08	175,77	173,48	0,99	1,31	Україна
55	*Д0158-02-01-06-01	Провід напругою до 380В перерізом 2,5мм2 ПВ1 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0278 т]	1000м	0,06	35 808,74	35 252,00	290,17	266,57	Україна
56	*С1545-194	Провід ПС-50 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00091 т]	м	7,5	17,19	16,92	0,14	0,13	Україна
57	С1546-66	Пропан-бутан технічний [30,0 км] [501,28 грн/т * 0,01856 т]	м3	0,00473388	7 687,34	7 530,00	6,61	150,73	Україна
58	*Д1009-003	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100 [30,0 км] [361,26 грн/т * 2,2 т]	м3	0,326	614,99	602,40	0,53	12,06	Україна
59	*Д1009-001	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50 [30,0 км] [361,26 грн/т * 2,2 т]	м3	0,0018	13 382,60	13 110,00	10,20	262,40	Україна
60	*Д0142-10-04-15-01	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4х95 мм2 [30,0 км] [366,96 грн/т * 1,3046 т]	1000м	0,537	802,96	786,60	0,61	15,74	Україна
61	*Д0142-10-04-10-01	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4х16 мм2 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,2762 т]	1000м	0,01	61,17	59,64	0,33	1,20	Україна
					458,78	447,30	2,48	9,00	Україна
					45,12	34,94	9,30	0,88	Україна
					0,21	0,17	0,04	-	Україна
					3 208,69	2 351,00	794,77	62,92	Україна
					1 046,03	766,43	259,10	20,51	Україна
					3 208,69	2 351,00	794,77	62,92	Україна
					5,78	4,23	1,43	0,11	Україна
					305 320,04	298 854,63	478,74	5 986,67	Україна
					163 956,86	160 484,94	257,08	3 214,84	Україна
					76 186,03	74 590,84	101,35	1 493,84	Україна
					761,86	745,91	1,01	14,94	Україна

ТОВ «ГАРАНТ ЕНЕРДЖИ»

62	*C1545-248	Скоби будівельні	кг	10,5	143,34	140,53	-	2,81	Україна
					1 505,07	1 475,57	-	29,51	
63	C1545-244	Скоби дволапкові K146П [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,006 т]	100шт	0,0825	1 738,30	1 702,02	2,20	34,08	Україна
					143,41	140,42	0,18	2,81	
64	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00048 т]	100шт	0,1924	388,07	380,28	0,18	7,61	Україна
					74,66	73,17	0,03	1,46	
65	C1545-242	Скобки для проводів кабелів дволапкові K731 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00056 т]	100шт	0,1428	444,65	435,72	0,21	8,72	Україна
					63,50	62,22	0,03	1,25	
66	*Д1701-02-02-001	Скріпа CF 20 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0001 т]	шт	121,0	9,22	9,00	0,04	0,18	Україна
					1 115,62	1 089,00	4,84	21,78	
67	*Д1405-003	Сталь кругла Ду 10 мм (150 мм) [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,00576	29 780,17	29 268,31	290,17	221,69	Україна
					171,53	168,59	1,67	1,28	
68	*C111-1809	Сталь кругла армована ФА8-III L=150 [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,0007	31 560,59	31 035,48	290,17	234,94	Україна
					22,09	21,72	0,20	0,16	
69	*Д1402-005	Сталь кутова 50x50 мм (L=350) [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,00452	35 691,82	35 135,95	290,17	265,70	Україна
					161,33	158,81	1,31	1,20	
70	*Д1402-005	Сталь кутова 50x50 мм (L=890) [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,0126	35 691,82	35 135,95	290,17	265,70	Україна
					449,72	442,71	3,66	3,35	
71	*Д1402-007	Сталь кутова 75x75 мм [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,02426	35 691,82	35 135,95	290,17	265,70	Україна
					865,88	852,40	7,04	6,45	
72	*C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,00056	36 134,64	35 135,95	290,17	708,52	Україна
					20,24	19,68	0,16	0,40	
73	*Д1401-006	Сталь штабова 40x4 мм [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,0078	35 691,82	35 135,95	290,17	265,70	Україна
					278,40	274,06	2,26	2,07	
74	C1545-234	Стискачі відгалужувальні У859 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0273 т]	100шт	0,002448	4 389,87	4 293,77	10,02	86,08	Україна
					10,75	10,51	0,02	0,21	
75	*Д0401-044	Стояки центрифуговані для опор високовольтних ліній електропередачі СК105-10 (10,5 м, 10тм) [110,0 км] [1 103,67 грн/т * 1,58 т]	шт	4,0	15 032,99	12 994,43	1 743,80	294,76	Україна
					60 131,96	51 977,72	6 975,20	1 179,04	
76	*Д0401-046	Стояки центрифуговані для опор високовольтних ліній електропередачі СК105-14 (10,5м, 14тм) [110,0 км] [1 103,67 грн/т * 1,58 т]	шт	4,0	17 387,98	15 303,24	1 743,80	340,94	Україна
					69 551,92	61 212,96	6 975,20	1 363,76	
77	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00125 т]	100м	0,079078	357,29	349,82	0,46	7,01	Україна
					28,25	27,66	0,04	0,55	
78	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А [30,0 км] [719,77 грн/т * 0,00113 т]	кг	0,262	251,65	245,91	0,81	4,93	Україна
					65,93	64,43	0,21	1,29	
79	*C111-1809	Стрижень заземлення сталевий круглий d20 мм, L=1,5 м 219 20 ST FT OBO Betterman	шт	28,0	623,49	618,85	-	4,64	Україна
					17 457,72	17 327,80	-	129,92	
80	*Д1701-02-07-002	Стяжний ремінець CCD 9-62	шт	3,0	9,18	9,00	-	0,18	Україна
					27,54	27,00	-	0,54	
81	C1429-117	Суміш насіння газонних трав [30,0 км] [332,84 грн/т * 0,1 т]	ц	0,0028	16 405,00	16 050,05	33,28	321,67	Україна
					45,93	44,94	0,09	0,90	
82	*Д1008-008	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200] (С 12/15), крупність заповнювача більше 40 мм [30,0 км] [361,26 грн/т * 2,4 т]	м3	4,0	2 775,61	1 908,59	867,02	-	Україна
					11 102,44	7 634,36	3 468,08	-	
83	*Д1601-03-002	Траверса ТН2 3.407.1-136.01.02; 3.407.1-136.3-23 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,0027 т]	шт	5,0	383,39	379,56	0,98	2,85	Україна
					1 916,95	1 897,80	4,90	14,25	

р/р УА 63 3510 0500 0002 6006 8789 2989 9 в АП «УкрСиббанк» м. Київ

Код ЄДРПОУ: 35211334

Податкові реквізити: ІПН: 352113326593

ТОВ «ГАРАНТ ЕНЕРДЖИ»

84	*C113-2128	Труба гофрована негорюча Ф23 РА612329F0 [30,0 км] [799,91 грн/т * 0,0001 т]	м	10,0	138,05	135,26	0,08	2,71	Україна
					1 380,50	1 352,60	0,80	27,10	
85	*C1530-25	Труба ПВД/ПНД двостінна гофрована, гнучка, d110/94 [30,0 км] [799,91 грн/т * 0,00145 т]	м	1,0	88,54	85,64	1,16	1,74	Україна
					88,54	85,64	1,16	1,74	
86	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0011 т]	кг	0,1	321,43	314,73	0,40	6,30	Україна
					32,14	31,47	0,04	0,63	
87	C111-1292	Уайт-спірит [30,0 км] [501,28 грн/т * 1,35 т]	т	0,00011298	48 895,74	47 260,27	676,73	958,74	Україна
					5,52	5,34	0,08	0,11	
88	C1546-29	Фарба емалева МО-1 [30,0 км] [501,28 грн/т * 1,26 т]	т	0,000138	123 807,52	120 748,31	631,61	2 427,60	Україна
					17,09	16,66	0,09	0,34	
89	*C111-414	Фарба олійна спеціальна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 захисна 736	т	0,001	35 623,01	34 924,52	-	698,49	Україна
					35,62	34,92	-	0,70	
90	*C1110-196	Хомут кабельний з поліаміду 4,5х160 мм (100шт/уп.) 25311 [30,0 км] [332,84 грн/т * 0,00857 т]	уп	1,0	142,24	136,60	2,85	2,79	Україна
					142,24	136,60	2,85	2,79	
91	*Д1605-01-091	Хомут Х01 180.2н/5-29 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,0013 т]	шт	5,0	199,78	197,82	0,47	1,49	Україна
					998,90	989,10	2,35	7,45	
92	*Д1012-001	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100 [30,0 км] [302,04 грн/т * 3,75 т]	1000шт т	0,5377	9 876,30	8 550,00	1 132,65	193,65	Україна
					5 310,49	4 597,34	609,03	104,13	
93	*Д0115-10-04-18-01	Чотирижильний кабель напругою 1000в АВВГ перерізом 4х240мм2 [30,0 км] [469,94 грн/т * 3,085 т]	1000м	0,022	680 144,94	665 359,00	1 449,76	13 336,18	Україна
					14 963,19	14 637,90	31,89	293,40	
94	*C1545-282	Шайба квадратна К859/2	100шт	0,2324256	785,81	770,40	-	15,41	Україна
					182,64	179,06	-	3,58	
95	*C1545-288	Шина алюмінієва 5х50 АД31Т [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0068 т]	м	15,0	237,15	230,00	2,50	4,65	Україна
					3 557,25	3 450,00	37,50	69,75	
96	*C1545-288	Шина алюмінієва прямокутна 10х100 АД31Т [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,027 т]	м	35,0	423,21	405,00	9,91	8,30	Україна
					14 812,35	14 175,00	346,85	290,50	
97	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,12 т]	т	0,0001375	38 503,89	37 376,13	372,78	754,98	Україна
					5,29	5,14	0,05	0,10	
98	*C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,00003	32 902,91	32 257,75	-	645,16	Україна
					0,99	0,97	-	0,02	
		Разом:	грн.	-	455 630,95	426 558,39	20 736,87	8 335,69	
		в т. ч. вартість, що не оподатковується ПДВ	грн.	-	31 361,87	31 361,87	-	-	
VI. Устаткування									
1	*ДУ08-14-06-022-001	Ізолятор опорний ІО-10-3,75 І, ІІ УЗ	шт	9,0	684,36	-	-	-	Україна
					6 159,24				
2	*ДУ08-14-04-024-002	Ізолятор штирьовий ТФ-20 01	шт	10,0	49,68	-	-	-	Україна
					496,80				
3	*1504-1008	Автоматичний вимикач 3-полюсний, Ір=32А PL6-C32 / 3 Eaton	шт	1,0	395,00	-	-	-	Україна
					395,00				
4	*1504-1001-2	Вимикач автоматичний 2п, Ін=2А С60Н-DC	шт	2,0	850,00	-	-	-	Україна
					1 700,00				
5	*1503-11074	Додатковий контакт OF С60/С120/DPN	шт	2,0	466,30	-	-	-	Україна
					932,60				
6	*ДУ0202-01-017	Затискач відгалужувальний проколюючий TND 151	шт	25,0	121,00	121,00	-	-	Україна
					3 025,00	3 025,00	-	-	
7	*ДУ0202-01-001	Затискач відгалужувальний проколюючий TTD 151 нео	шт	58,0	121,00	121,00	-	-	Україна
					7 018,00	7 018,00	-	-	

р/р UA 63 3510 0500 0002 6006 8789 2989 9 в АП «УкрСиббанк» м. Київ

Код ЄДРПОУ: 35211334

Податкові реквізити: ІПН: 352113326593

ТОВ «ГАРАНТ ЕНЕРДЖИ»

Тел. (044)-351-15-42
04107, м. Київ,
вул. Багговутівська, буд. 17-21

8	*ДУ0202-01-003	Затискач відгалужувальний проколюючий TTD 301 нео	шт	16,0	284,00	284,00	-	-	Україна
					4 544,00	4 544,00	-	-	
9	*ДУ0202-11-001	Затискач проколюючий для тимчасового заземлення FCC 1	шт	4,0	311,00	311,00	-	-	Україна
					1 244,00	1 244,00	-	-	
10	*ДУ0202-01-021	Затискач відгалужувальний проколюючий NTD 301	шт	12,0	349,00	349,00	-	-	Україна
					4 188,00	4 188,00	-	-	
11	*ДУ0202-08-007	Затискач натяжний GUKo2	шт	10,0	550,00	550,00	-	-	Україна
					5 500,00	5 500,00	-	-	
12	*ДУ0202-08-004	Затискач натяжний GUKp2	шт	3,0	107,00	107,00	-	-	Україна
					321,00	321,00	-	-	
13	*ДУ0202-08-005	Затискач натяжний GUKp4	шт	1,0	125,00	125,00	-	-	Україна
					125,00	125,00	-	-	
14	*ДУ0202-05-004	Затискач підтримуючий PSP122TRAF	шт	14,0	341,00	341,00	-	-	Україна
					4 774,00	4 774,00	-	-	
15	*ДУ0202-02-005	Затискач плашковий RDAU9535 (RDAU 95-35)	шт	4,0	271,00	271,00	-	-	Україна
					1 084,00	1 084,00	-	-	
16	*ДУ0101-16-022	Затискач плашковий ПС 1-1(М10) (оцінк.)	шт	54,0	33,00	33,00	-	-	Україна
					1 782,00	1 782,00	-	-	
17	*1517-1473	Мікропроцесорний пристрій захисту з дешунтуванням PC80MP-22320	шт	1,0	26 580,00	-	-	-	Україна
					26 580,00	-	-	-	
18	*ДУ08-07-02-021-004	Обмежувач перенапруги для ліній СІП низької напруги TTD 151 F PROTECT 50	шт	12,0	567,00	567,00	-	-	Україна
					6 804,00	6 804,00	-	-	
19	*1504-1005	Перемикач пакетний BS 20/G 10 55 U	шт	2,0	553,64	-	-	-	Україна
					1 107,28	-	-	-	
20	*1504-12191	Реле проміжне Relpol R3-2013-23-5230-WT	шт	1,0	72,30	-	-	-	Україна
					72,30	-	-	-	
21	*15-6	Розподільчий устрій 0,4 кВ з панелей типу ЩО90 (1 ввідна, 2 лінійні) див. опит. лист ОЛП	компл ект	1,0	976 382,00	-	-	-	Україна
					976 382,00	-	-	-	
22	*ДУ08-01-06-001-009	Трансформатор силовий масляний герметичний потужністю 1000 кВА на напругу 10/0,4 кВ "Д/Ун-11", серії "ЕКО-Дизайн" ТМГ-1000/10-У1	шт.	1,0	1 171 000,00	-	-	-	Україна
					1 171 000,00	-	-	-	
		в т. ч. вартість, що не оподатковується ПДВ	грн.	-	1 171 000,00	-	-	-	Україна
					1 171 000,00	-	-	-	
23	*1517-1473	Фототиристор ТФ-132-25-8-(10)-У3	шт	1,0	541,28	-	-	-	Україна
					541,28	-	-	-	
		Разом:	грн.	-	2 225 775,50	40 409,00	-	-	
		в т. ч. вартість, що не оподатковується ПДВ	грн.	-	1 171 000,00	-	-	-	
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом									
		Бензин	кг	239,3866	68,10	16 302,3979			Україна
		Дизельне паливо	кг	188,6372	65,69	12 391,5079			Україна
		Електроенергія	квт.г.	349,1379	3,4755	1 213,3963			Україна
		Мастильні матеріали	кг	24,9168	91,20	2 272,2600			Україна
		Гідравлічна рідина	кг	5,7106	97,10	554,6540			Україна

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 4 січня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Директор ТОВ «ГАРАНТ ЕНЕРДЖИ»



О.Г.Зеленський

р/р UA 63 3510 0500 0002 6006 8789 2989 9 в АП «УкрСиббанк» м. Київ

Код ЄДРПОУ: 35211334

Податкові реквізити: ІПН: 352113326593